
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

14.06.2023. Nr.1073 

(Prot.Nr.12/2023§2) 

Par precizējumiem 2023.gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes lēmumā Nr.1049 

“Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu”  

 

Saulkrastu novada dome (turpmāk – Dome) 2023.gada 31.maijā pieņēma lēmumu Nr.1049 

“Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums). Pēc Lēmuma 

pieņemšanas Dome konstatēja, ka Lēmumā ir kļūdaini norādīta funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala platība. Tā kā konkrētajā gadījumā ir pieļauta pārrakstīšanās kļūda, to ir nepieciešams labot 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 72. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

pārrakstīšanās kļūdu iestāde var izlabot jebkurā laikā administratīvā akta tekstā, ja tas nemaina 

lēmuma būtību. Pārrakstīšanās kļūdas labošana nemaina lēmuma būtību, jo fakti un tiesiskie 

apsvērumi lēmumā ir konstatēti pareizi, kā arī izdarīti secinājumi, tāpēc, izlabojot pārrakstīšanās 

kļūdu, lēmuma būtība nemainās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo 

daļu,  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu un precizēt 2023.gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes 

lēmuma Nr.1049 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu” 

2.punktu, izsakot šādā redakcijā: “2. Noteikt, ka daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu 

iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov. (kadastra apzīmējums 80130020419003), funkcionāli 

nepieciešamais zemes gabals ir 570 m2 platībā.” 

2. Labot pārrakstīšanās kļūdu un precizēt 2023.gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes 

lēmuma Nr.1049 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu” 

3.punktu, izsakot šādā redakcijā: “3.Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80130021412 dalīto zemes lietošanas mērķi: zemes gabalam 570 m2 platībā – vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, kods 0701, un zemes gabalam 3289 m2 platībā – 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums#p72
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums#p72


pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, kods 0908.” 

3. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt lēmumu Saulkrastu novada pašvaldības 

interneta vietnē: www.saulkrasti.lv. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmuma norakstu nosūtīt uz Brigitas Ķirules – 

Vīksnes elektroniskā pasta adresi: brigita.viksne@gmail.com. 

6. 2023.gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr.1049 “Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu” var pārsūdzēt viena mēneša laikā no šī 

lēmuma stāšanās brīža. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 
 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 
 

 

http://www.saulkrasti.lv/
mailto:brigita.viksne@gmail.com

